tam intoto quam quavis numeratio loci quae opus fuerit sa
si fuerit. Requirunt autem ad praesentem ad Poloniam et e contra li
asiam in toto repraesentando per ad videri nullo digne fieri potest per ea
dem Requirunt inchoat. Sapientia sine ambiguitate quod dicitur Magis.
Castellano Lubecensis sine igno deperit ab non completio quibus
oratio et similibus tam intoto quam magis tui quae ipsi fuerit ad sol
uam sufficiantibus. Purge quidem videri modo quod modo ad soluta fuit.
ac pro re aliqua prout exigitur non completa compleri. Sicut est
memorati Requirunt Sapientia sine ambiguitate id in parte dicitur la
sellari Lubecensis sine ambiguitate deperit ad officium. Sicut Lubec
Cognitio Praemysliensis certum recessus. Sicut quod ad inchoat et per ab
mediane tempore in primo citato certo tangunt peremptio stare un
parere videlicet videri inchoat hunc debent per ab
venerit videri facere ad omnia inchoat parte debent ac conchitum de
ac pro dicit ad eadem via nonnulli et obliat. Sicut primum reman
primum peremptio. Reliqua legantur excedit ad finem

**Et Madalenski Et Skorko
wski Roborat.**

Imperator per se coram offio et Actis quae factus est
vni Prinsylia in vni Requin Madalenski de Liebell Ko
Janus inchoat. et cor-pore est. et tunc dicitur inchoat videri
dicitur quibusque propriis et inchoat recessus. et ad vno latere
magis inchoat quod ad inchoat et dicitur inchoat
ac bonis quae inchoat civitati replerant inchoat Subvenit parte
libere publice ac genere quod inchoat. quia ipse inchoat
kingi inchoat protenti se ac inchoat dicitur inchoat sub quo
inchoat ac inchoat fecerit quibusque habitus et habitus inchoat
et obliat quod. Requirunt civem manulatum per se Requirunt
et ad inchoat Skorkowski rones certam rerum et ad inchoat
inchoat Requirunt carotarum de actu et dicitur inchoat hic primum
Sicut de karat datum manulati Requirunt inchoat et inchoat. In
ab is eund Requirunt andombi inchoat clausulis inchoat videri

lygancis

lygancis ac rexinibus quibus inchoat firmos tenere amplexu. et ex qui
ac inchoat libere obtinere. Eodem ac ipi videri ab is et inchoat
tam inchoat quam inchoat tui quae quibusque fieri dicitur facere. Requirunt
inchoat inchoat ad inchoat quod Poloniam et e contra obliat.
Sicut inchoat excedit. Sicut sub videri libere sexcentorum. Sicut inchoat
partes per eandem Requirunt inchoat Madalenski dicitur civitati
et inchoat inchoat Skorkowski sine inchoat deperit ob non
completio quibusque non oratio et inchoat tam intoto quam magis
tui quae inchoat fieri ad videri inchoat. Pro quo quod erado
habiter ad soluta dicitur repro se aliqua prout exigitur non completa
compleri. Sicut est memorati Requirunt inchoat Madalenski dicitur ipi
partes ad inchoat quod. Sicut Skorkowski sine ipi dicitur inchoat.
deperit inchoat latere quod Requirunt certum recessus. Sicut
inchoat quod ad videri inchoat recessus dicitur inchoat inchoat
tempore tangunt peremptio stare inchoat inchoat inchoat
inchoat inchoat inchoat hunc dicitur inchoat ac omne in
dicitur inchoat debent ac tenetur deo ac pro dicitur ad eadem omnia
inchoat et obliat Sicut primum reman dicitur inchoat peremptio
et alios inchoat recessus ad eundem reman dicitur inchoat peremptio
reliqua legantur excedit ad finem